Ita enim agens et ob fraterni quoque regiique 
sanguinis effusionem recens afflictus mundus ibi veram  
firmam atque a tot malis liberam pacem inveniet, ubi 
unice viget et datur, pacem inquimus Christi in Regno 
Christi.
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Haec ominantes a Deoąue suppliciter precantes, 
paternam manum super vos omnes et singulos in 
persona Christi extendimus, et Benedictionem Aposto- 
licam peramanter impertimus, dicentes: Per interces- 
sionem Beatae Mariae semper Virginis de Lujan singula- 
ris patronae Reipublicae Argentinae, Beati Michaelis 
Archangeli, Beati Joannis Baptistae, Beatorum Aposto- 
lorum Petri et Pauli, Beatorum Martyrum Rochi Gon- 
zalez, Alphonsi Rodriguez et Joannis de Castillo, sed 
et omnium Sanctorum, Benedictio Dei Omnipotentis 
Patris et Filii et Spiritus Sancti descendat super vos 
et maneat semper.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y

ZARZĄDZENIA STOLICY APOSTOLSKIEJ

Sanctiones canonum 2320, 2343 § 1, 2367, 2369 Codicis Juris 
canonici extenduntur ad universam Ecclesiam nedum latinam 

sed etiam orientalem.

Decretum.

Cum ex expresso Ss-mi D. N. Pii divina Providentia Pp. 
XI mandato ad Supremam hanc Sacram Congregationem Sancti 
Officii delata fuerit ąuaestio an sanctiones contentae in cann. 
2320, 2343 § 1, 2367, 2369 Codicis iuris canonici, ąuibus ąuaedam 
delicta excommunicatione latae sententiae specialissimo modo 
Sanctae Sedi reservata plectuntur, extendantur ad universam 
Ecclesiam, E-mi ac Rev-mi Domini Cardinales rebus fidei morum- 
que tutandis praepositi, omnibus maturę perpensis, praehabito- 
que Sacrae Congregationis Orientalis et Sacrae Paenitentiariae 
Apostolicae voto, in plenario conventu habito Feria IV, die 12 
Julii 1934, decre^erunt huiusmodi sanctiones, attenta omnino 
extraordinaria ipsorum delictorum gravitate, extendi ad universam 
Ecclesiam Latinam et Orientalem cuiuscumque ritus, atque eorum- 
dem delictorum cognitionem quoad forum internum Sacrae Pae
nitentiariae, quoad forum externum Sancto Officio reservari.
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Et seąuenti Feria V, die 19 eiusdem mensis et anni, SS-mus 
D. N. D. Pius divina Providentia Pp. XI, in solita audientia 
Exc-mo ac Rev-mo D-no Assessori Sancti Officii impertita, relatam 
Sibi Em-orum Patrum resolutionem adprobare et suprema Sua 
auctoritate confirmare dignatus est, et publici iuris faciendam iussit.

Datum Romae. ex Aedibus Sancti Officii, die 21 Julii 1934.
. J. Veuturi,

Supremae S. Congr. S. O fficii Notarius.
(Acta Ap. Sedis, t. 26, str. 449).